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Bokslutskommuniké januari – december 2013 
 
 
Fjärde kvartalet 2013 

• Nettoomsättningen uppgick till 45,6 (43,2) MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till 1,7 (4,8) MSEK 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,8 (3,9) MSEK 

• Resultatet efter schablonskatt uppgick till 0,0 (2,2) MSEK 

• Resultatet per aktie efter schablonskatt uppgick till 0,0 (0,05) SEK 

• Goodwillavskrivningarna uppgick till 1,1 (0,6) MSEK 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6,3 (11,1) MSEK 

 

Januari – december 2013 
• Nettoomsättningen uppgick till 151,4 (160,8) MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till 8,1 (15,4) MSEK 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 7,5 (16,8) MSEK 

• Resultatet efter schablonskatt uppgick till 4,5 (10,7) MSEK 

• Resultatet per aktie efter schablonskatt uppgick till 0,11 (0,26) SEK 

• Goodwillavskrivningarna uppgick till 3,0 (3,4) MSEK 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 5,0 (13,4) MSEK 

• Koncernens likvida medel uppgick till 18,0 (32,3) MSEK och soliditeten till 55,2 (56,0) procent 

vid periodens slut 

 

 
 Förslag till utdelning 
 

• Styrelsen föreslår en utdelning för år 2013 på 0,20 (0,25) SEK/aktie, dvs 8,2 (10,1) MSEK. 
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Kommentar av VD Peter Johansson 
 
Eurocons rörelseresultat för fjärde kvartalet var i nivå med kvartal tre. Rörelseresultatet efter 
avskrivningar uppgick till 1,7 (4,8) MSEK med en rörelsemarginal om 3,7 (11,0) procent. Resultatet 
har påverkats negativt av reservation för engångskostnad om 2,2 MSEK i samband med avveckling av 
verksamheten i Tyskland. Omsättningen för kvartalet uppgick till 45,6 (43,2) MSEK. Ökningen beror 
på förvärvet av Automation West Engineering AB vars omsättning uppgick till 5,3 MSEK.  
Avskrivningarna för goodwill motsvarande 1,1 (0,6) MSEK. 
 
Rörelseresultatet för helåret är även det otillfredsställande och uppgick till 8,1 (15,4) MSEK, där 
avskrivningarna för goodwill motsvarade 3,0 (3,4) MSEK. Rörelsemarginalen för helåret uppgick till 
5,3 (9,6) procent med en omsättning om 151,4 (160,8) MSEK. Summerar vi 2013 kan vi konstatera att 
konjunkturen inom framförallt pappersindustrin har haft en nedgång och påverkat några av våra 
avdelningar negativt.  Bolagets totala omsättning har minskat med sex procent under året. Under det 
sista halvåret 2013 minskade debiteringsgraden och nyttjandet av underkonsulter ytterligare. 
Debiteringsgraden uppgick till 84,3 (88,9) procent.  
 
För att komma till rätta med lönsamhetsproblemen genomfördes under det fjärde kvartalet en 
strukturell förändring där en olönsam avdelning avvecklades. Utöver detta kommer mindre 
förändringar att genomföras under det första kvartalet 2014. Detta görs för att stärka organisationen 
inom ledning och marknad. Vår bedömning är att inga ökade kostnader kommer att uppstå genom 
någon av dessa åtgärder. Vi fokuserar på ökade marknadsaktiviteter för att höja omsättning och 
rörelsemarginal så att vi kan nå vårt uppsatta lönsamhetsmål (rörelsemarginalen skall överstiga tio 
procent). 
 
Den medarbetartillväxt vi haft under året kan hänföras till organisk tillväxt och förvärvet av 
Automation West Engineering AB med dotterbolag. Under året har medelantalet medarbetare stigit 
till 167 (157) det motsvarar en ökning om sex procent vilket ligger under vår ambitionsnivå. Vårt mål 
för tillväxt kvarstår och vi fortsätter att fokusera på organisk tillväxt och förvärv under 2014, dock 
kommer vårt lönsamhetsmål att ha högsta prioritet. Som avslutning vill jag tacka våra medarbetare 
och våra kunder som visat fortsatt förtroende för Eurocon. 
 
Örnsköldsvik i mars 2014 
 
Peter Johansson 
VD och koncernchef 
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Strategideklaration 

Introduktionen av Euroconaktien i december 2007 var det första steget i den strategideklaration som 
togs fram i början av 2007. Strategin har kontinuerligt bearbetats under 2013. Huvuddragen kvarstår, 
vilket innebär att bolaget eftersträvar en fördubbling av omsättningen över en femårsperiod med 
bibehållen vinstmarginal. 
 
Under 2011 startades ett arbete med att göra Eurocon redo för en reglerad marknadsplats inom en 
treårsperiod. Detta arbete har under 2013 fortsatt och en kartläggning av de krav som måste 
uppfyllas för att detta skall kunna ske. Kartläggningen har mynnat ut i ett antal åtgärder som måste 
genomföras före en eventuell notering. En notering innebär en övergång till redovisning enligt IFRS 
som genomfördes 1 januari 2014.  
 
Effektivisering 

För att effektivisera vår verksamhet och stärka våra kvalitetskrav 
med bibehållen lönsam tillväxt, gör vi kontinuerliga analyser av våra processer och genomför 
förbättringar löpande.  
 
Vi uppgraderar ständigt våra verktyg för administration och produktion med nya effektiva funktioner 
för såväl interna som externa processer. Målet är att förbättra vår kommunikation, förenkla våra 
administrativa rutiner och vår ekonomiska rapportering, samt att hålla en fortsatt låg 
omkostnadsnivå. 
 
Pågående projekt och framtidsutsikter 

Efterfrågan fokuseras i hög grad mot investeringar inom energisektorn, biokemi, gruv- och 
tillverkande industri avseende ombyggnationer och systembyten, men glädjande nog även mot 
nybyggnationer. Våra kunder inom skogsindustrin hade under 2013 en ansträngd situation vilket 
innebar färre investeringar. Vi bedömer att intresset för våra tjänster kvarstår att marknadsläget för 
skogsindustrin förbättras under 2014.  
 
Eurocon har förmånen att delta i större projekt hos kunder som: Metsä Board Husum, Akzo Nobel, 
Holmen Paper, Domsjö fabriker, SCA Graphic Paper, Södra Cell Mörrum, Holmen Energy, Statkraft, 
LKAB, MTAB, Metso Minerals och Tekniska Verken i Kiruna AB. Dessutom har vi genom vårt kontor i 
Göteborg uppdrag hos Santa Maria AB, Mölnlycke Healthcare, Carlsberg Sweden AB, Swedish Match 
samt Lantmännen Aspen Petroleum. Många av dessa projekt sträcker sig över halvårsskiftet 2014.  
 
Vår bedömning är att det generella marknadsläget som rådde under 2013 kommer att förbättras 
under 2014 men det är svårt att bedöma när och i vilken omfattning det sker.  
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Omsättning och resultat 

Årets nettoomsättning uppgick till 151,4 (160,8) MSEK med ett rörelseresultat på 8,1 (15,4) MSEK. 
Fjärde kvartalets nettoomsättning uppgick till 45,6 (43,2) MSEK med ett rörelseresultat på 1,7 (4,8) 
MSEK. 
 
Omsättning och rörelseresultat kvartalsvis  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Investeringar 

 
 
 

Investeringar 

Investeringar i inventarier uppgick till 1,3 (1,1) MSEK. Avskrivningar uppgick till 4,0 (4,6) MSEK varav 
3,0 (3,4) MSEK avsåg avskrivningar av goodwill. 
 
Kassaflöde och finansiell ställning 

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det fjärde kvartalet uppgick till 6,3 (11,1) MSEK. 
Bolagsförvärv har påverkat kassaflödet med -8,8 (0,0) MSEK för kvartalet, vilket avsåg den kontanta 
transaktionen av förvärvet av Automation West AB. Det totala kassaflödet uppgick till -3,9 (11,9) 
MSEK. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret uppgick till 5,0 (13,4) MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till -12,2 (-2,5) MSEK och kassaflödet från finansierings-
verksamheten -7,1 (-11,9) MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid årets slut 18,0 (32,3) MSEK . 
Räntebärande skulder uppgick till 0 (0) MSEK. Soliditeten vid årets slut uppgick till 55,2 (56,0) 
procent.  
 
Koncernens förändringar i eget kapital (TSEK) 

Aktiekapital Bundna reserver Fria reserver Årets resultat Totalt 

Ingående balans 2013-01-01 4 043  3 006  30 673  10 683  48 406  

Nyemission 81  2 919  3 000  

Förändring mellan bundna  
och fria reserver -668  11 351  -10 683  

Utdelning -10 108    -10 108  

Periodens resultat 4 479  4 479  

Utgående balans 2013-12-31 4 124  2 338  34 835  4 479  45 776  
 
 
 

        Omsättning (MSEK)  Rörelseresultat (MSEK)   
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Personal 

Medelantalet årsanställda var under året 167 (157) varav 8,9 (9,2) procent är kvinnliga medarbetare. 
 
Förvärv och nyetableringar under året 

Den första januari etablerade Eurocon Engineering AB och FLK Sverige AB ett gemensamt ägt kontor i 
Karlshamn Eurocon FLK AB. Eurocon och FLK äger vardera 37 procent, samt personalen 26 procent. 
FLK har idag en inarbetad verksamhet inom installationsteknik med fokus  på VVS, energi och miljö i 
Karlshamn. Eurocon kommer att komplettera med tjänster inom processindustri och energi. 
Därmed påbörjades etablering av verksamhet i södra delen av Sverige, vilket har varit Eurocons mål 
en tid tillbaka. Verksamheten kommer att stöttas med kunnande från Eurocon och FLKs övriga 
kontor. Kontoret i Karlshamn kommer därmed att kunna erbjuda kunderna i södra Sverige avancerad 
specialistkunskap och projektgenomföranden genom de båda ägarbolagen. Kontoret har haft en mer 
långsam utveckling än den vi planerat. Vi har haft svårt att rekrytera nya medarbetare. Men 
industrimarknaden i området har också varit svag.  Vi kommer under en period att tillföra 
ledningsresurser för att stötta verksamheten i Karlshamn. 
 
I september förvärvade Eurocon Consulting AB bolagen Automation West Engineering AB i 
Göteborg och dess dotterbolag Automation West Elteknik AB i Borås genom förvärv av samtliga 
aktier i Automation West Engineering AB.  

Företaget grundades våren 2003 och har fyra delägare som samtliga är verksamma i bolaget. Totalt 
har bolaget 21 medarbetare och omsätter årligen cirka 25 miljoner kronor. Bolaget besitter hög 
kompetens och har lång erfarenhet från olika branscher och processer inom automationsområdet.  

Genom förvärvet fortsätter Eurocon sin etablering i södra Sverige och följer strategin som innebär att 
bli rikstäckande. Tillsammans kommer vi att kunna utveckla verksamheten för både Automation 
West och Eurocon med nya kompetenser, nya kunder och nya branscher. Automation West har 
under ett antal år haft en god utveckling både vad gäller resultat och omsättning. 

Köpeskillingen bestod av en fast köpeskilling samt en tilläggsköpeskilling. Den fasta köpeskillingen 
uppgick till 11,8 miljoner kronor på skuldfri bas. 

Köpeskillingen erlades med 30 procent aktier i Eurocon och resterande kontant.  Emissionskursen 
utgjordes av den vägda genomsnittskursen för Eurocons aktie under augusti 2013. Finansiell 
tillträdesdag var den 1 september 2013 och tillträdesdag var den 1 oktober. 

Tilläggsköpeskillingen skall erläggas i oktober 2016 och bedöms bli 4,5 miljoner kronor varav 45 
procent utgörs av aktier i Eurocon. Tilläggsköpeskillingen är kopplad till såväl tillväxt- som 
lönsamhetsmål för de förvärvade bolagen. Av detta skäl kommer den definitiva tilläggsköpeskillingen 
att kunna fastställas i nära anslutning till utbetalningsdagen.  Emissionskursen kommer att utgöras av 
den vägda genomsnittskursen för Eurocons aktie under augusti 2016. 
 
Väsentliga redovisningsprinciper 

Delårsrapporten har upprättas enligt Årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets och Bokförings-
nämndens uttalanden och anvisningar. Redovisningsprinciperna är oförändrade i förhållande till 
föregående år. 
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

Koncernredovisningen i Eurocon Consulting AB övergår den 1 januari 2014 till att upprättas i enlighet 
med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards 
Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations 
Committee (IFRIC) som har godkänts av EG-kommissionen för tillämpning inom EU. Moderbolaget 
kommer att tillämpa samma redovisningsprinciper som koncernen.  
 
Eurocon Consulting AB har för avsikt att förvärva resterande 49 procent av aktierna i Eurocon 
Stockholm AB under första kvartalet 2014. Bolaget har idag tre medarbetare.  
 
Eurocon Engineering AB kommer under det första kvartalet att avyttra sina andelar i Eurocon GmbH 
till nominellt värde. Bolaget har idag en medarbetare. Ett samarbetsavtal har upprättats och 
samarbetet kommer att fortsätta som tidigare.  
 
Verksamheten 

För en detaljerad beskrivning av verksamheten inom Eurocon hänvisar vi till vår hemsida  

www.eurocon.se. 
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Euroconaktien 

Eurocon Consulting AB:s (publ) aktie är upptagen till handel på Aktietorget sedan den 14 december 
2007. Totala antalet aktier i Eurocon uppgår till 41 244 297 fördelade på cirka 860 aktieägare. 
Vid årets början var aktiekursen 3,85 SEK. Slutkursen den 31 december 2013 var 3,50 SEK vilket 
innebär att aktiekursen sjunkit med 9,1 %. 
 
De tio största aktieägarna 2013-12-31 
 Antal aktier Kapitalandel, % Röstandel, % 

Ronald Andersson 4 496 650 10,9 10,9 

PSG Small Cap 3 288 769 8,0 8,0 

Christer Svanholm 3 098 793 7,5 7,5 

Lars Norehall dödsbo 2 976 650 7,2 7,2 

Ulf Rask 2 480 486 6,0 6,0 

Försäkringsbolaget Avanza pension 1 857 193 4,5 4,5 

Fredrik Forsgren 1 833 523 4,5 4,5 

Stefan Forsgren 1 643 238 4,0 4,0 

Göran Axenstig  1 257 850 3,0 3,0 

Johan Westman 1 178 000 2,9 2,9 

Övriga aktieägare 17 114 145  41,5 41,5 

Totalt antal aktier 41 244 297 100,0 100,0 
 
 

Insynspersoner och större aktieägare som förändrat sitt innehav under 
kvartal 4, 2013  
 Antal aktier 

2013-09-30 
Förändring 
under kv 4 

Antal aktier 
2013-12-31 

Röstandel, 
% 

PSG Small Cap 3 242 071 + 46 698 3 288 769 8,0 

Ulf Rask  2 520 486 - 40 000 2 480 486 6,0 

Försäkringsbolaget,  
Avanza pension 

1 839 474            +17 719 1 857 193 
4,5 

Fredrik Forsgren 1 834 123 - 600 1 833 523 4,5 

Stefan Forsgren 1 653 238           - 10 000 1 643 238 4,0 

Göran Axenstig 1 276 850 - 19 000 1 257 850 3,0 

Johan Westman 1 170 894 + 7 106 1 178 000 2,9 

Lars Arnerlöf 1 175 788 - 25 000 1 150 788 2,8 

 
 

Styrelsens förslag till vinstdisposition 2013 

Styrelsen föreslår, med beaktande av bolagets utdelningspolicy, årsstämman att utdelning utgår med 
0,20 (0,25) SEK per aktie eller totalt 8,3 (10,1) MSEK.  
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Årsstämma 2014 

Årsstämman äger rum den 29 april kl. 18:00 i BRUX konferenscenter, Hörneborg, Örnsköldsvik. 
Formell kallelse sker genom Post och Inrikes Tidningar samt på Eurocons hemsida. Eurocons 
årsredovisning kommer att finnas tillgänglig för aktieägare på huvudkontoret, Hörneborgsvägen 6 i 
Örnsköldsvik, samt på Eurocons hemsida (www.eurocon.se) cirka två veckor innan årsstämman. 
 
Datum för ekonomiska rapporter 

Årsredovisning 2013, 27 mars 
Delårsrapport januari-mars 2014, 29 april 
Kommuniké från årsstämman 2014, 30 april 
Delårsrapport januari-juni 2014, 27 augusti 
Delårsrapport januari-september 2014, 28 oktober 
Bokslutskommuniké 2014, 26 februari 2015 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Eurocon bedriver i huvudsak konsultverksamhet; en verksamhet som innebär ett visst mått av 
risktagande. De huvudsakliga affärsriskerna består i minskad efterfrågan, risker i samband med 
fastprisuppdrag, kreditrisker samt svårigheter att rekrytera och behålla kompetent personal, inte 
minst i samband med förvärv. Eurocon fokuserar därför på en löpande riskbedömning.  
 
Andelen fastprisuppdrag är låg, om än ökande. Vi har under året stärkt våra rutiner avseende intern 
uppföljning av alla våra fastprisuppdrag. Våra kunder består i stort sett uteslutande av större 
industriföretag och kommuner, varför kreditrisken kan bedömas vara liten.  
 
Vi arbetar kontinuerligt med personalens arbetsmiljö i syfte att säkerställa en hög trivsel på 
arbetsplatsen och därigenom minska risken för personalavgångar. 
 
Örnsköldsvik den 24 februari 2014  
 
 
Peter Johansson  
VD, Eurocon Consulting AB (publ)  
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Resultaträkning (koncernen)  

    

 
  

  
 

 
2013 2012 2013 2012 

TSEK jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 

Rörelsens intäkter   
 

  
 

Nettoomsättning 151 427  160 782  45 633  43 149  

Aktiverat arbete för egen räkning -65  0  -65  0  

Övriga rörelseintäkter 432  243  37  69  

 
151 794  161 025  45 605  43 217  

 
  

 
  

 
Rörelsens kostnader   

 
  

 
Konsulttjänster och material -16 333  -19 338  -5 240  -5 488  

Övriga externa kostnader -21 922  -20 478  -6 783  -4 789  

Personalkostnader -101 485  -100 959  -30 577  -27 191  

Avskrivning av materiella anl tillg. -917  -1 100  -231  -278  

Avskrivning av bal utveckl kostnader -92  -92  -23  -23  

Avskrivning av goodwill -3 004  -3 437  -1 124  -551  

Övriga rörelsekostnader 24  -199  24  -132  

  -143 730  -145 603  -43 954  -38 452  

Rörelseresultat (EBIT) 8 063  15 422  1 651  4 766  

 
  

 
  

 
Resultat från finansiella poster   

 
  

 
Resultat från andelar i intresseföretag -1 057  979  -1 035  -991  

Resultat från värdep/fordringar som är anl tillg. 0  27  0  0  

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 486  418  201  103  

Räntekostnader och liknande resultatposter -15  -27  -13  -1  

  -585  1 396  -847  -889  

Resultat efter finansiella poster 7 478  16 818  804  3 877  

 
  

 
  

 
Skatt på årets resultat -2 933  -6 328  -821  -2 287  

Uppskjuten skatt 269  394  142  394  

Minoritetens andel av årets resultat -336  -202  -67  210  

          

Periodens resultat 4 479  10 683  58  2 194  
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Balansräkning (koncernen)  

  

 
  

 
TSEK 2013-12-31 2012-12-31 

TILLGÅNGAR   
 

 
  

 
Anläggningstillgångar   

 
 

  
 

Immateriella anläggningstillgångar   
 

Balanserade utgifter för forsknings- och 
utvecklingskostnader 

31  123  

Goodwill 13 734  6 785  

 
13 764  6 908  

Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer 2 458  2 714  

 
2 458  2 714  

Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i intresseföretag 6 206  6 043  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 300  300  

Andra långfristiga fordringar 733  907  

  7 238  7 251  

Summa anläggningstillgångar 23 461  16 873  

 
    

Omsättningstillgångar     

 
    

Kortfristiga fordringar     
Varulager m m 237  0 
Skattefordran 4 285  0 
Kundfordringar 22 713  13 311  

Upparbetade men ej fakturerade intäkter 10 326  13 258  
Övriga fordringar 1 054  8 945  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 736  1 803  

 
41 351  37 316  

 
    

Kortfristiga placeringar 371  5 468  

 
    

Kassa och bank 17 678  26 822  

      

Summa omsättningstillgångar 59 399  69 606  
      

Summa tillgångar 82 860  86 479  
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Balansräkning (koncernen)   

 
 

  
 

TSEK 2013-12-31 2012-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
 

 
  

 
Eget kapital   

 
Aktiekapital 4 124  4 043  

Bundna reserver 2 338  3 006  
Fria reserver 34 835  30 673  
Periodens resultat 4 479  10 683  

Summa eget kapital 45 776  48 406  

 
    

Minoritetsintresse 589  251  

 
    

Avsättningar      
Avsättningar för uppskjuten skatt 524  796  

Summa avsättningar för skatter 524  796  

 
    

Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 0 0 

Summa långfristiga skulder 0 0 

 
    

Kortfristiga skulder     
Fakturerade men ej upparbetade intäkter 4 858  8 217  
Leverantörsskulder 4 618  3 278  

Skatteskulder 893  1 554  
Övriga skulder 8 560  7 707  
Upplupna kostnader och förutbet intäkter 17 041  16 270  

Summa kortfristiga skulder 35 971  37 027  
      

Eget kapital och skulder 82 860  86 479  
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Kassaflödesanalys (koncernen)         

2013 2012 2013 2012 

TSEK jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 

Den löpande verksamheten     
Resultat efter finansiella poster 7 478  16 818  804  3 877  
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:     

   Avskrivningar mtrl och immtrl anläggningstillg m m 4 014  4 629  1 378  851  
   Realisationsresultat -225  108  24  20  
   Nedskrivning  1 890  0  1 890  0  
   Andel i intressebolags resultat -833  -979  -855  -161  

   Övriga ej kassaflödespåverkande poster 3  0  3  0  

12 327  20 576  3 244  4 588  
  

-Betald inkomstskatt -3 596  -7 400  -5 284  -5 062  
        

Kassaflöde från löpande verksamhet   
före förändring av rörelsekapitalet 8 731  13 177  -2 040  -474  

  
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet   
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 326  0  65  0  

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 228  2 059  8 386  8 528  
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -4 252  -1 792  -72  3 035  

-3 698  267  8 379  11 562  

Kassaflöde från löpande verksamhet 5 033  13 443  6 339  11 089  
  

Investeringsverksamhet   
Förvärv av dotterföretag -10 725  -3 386  -664  0  

Investeringar materiella anläggningstillgångar -1 301  -1 057  -293  -383  
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -2 153  0  -521  0  
Erhållen utdelning intresseföretag 1 125  1 152  0  1 152  
Försäljning av anläggningstillgångar 889  833  3  506  

Kassaflöde från investeringsverksamhet -12 165  -2 459  -1 474  1 275  
  

Finansieringsverksamhet   

Amortering långfristig skuld 0  -500  0  -425  
Nyemission 3 000  0  0  0  
Skuld i samband med förvärv 0  0  -8 800  0  
Lämnad utdelning -10 108  -11 439  0  0  

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -7 108  -11 939  -8 800  -425  
    

Periodens kassaflöde -14 241  -954  -3 936  11 939  
Likvida medel vid periodens början 32 290  33 243  21 984  20 351  

Likvida medel vid periodens slut 18 049  32 290  18 049  32 290  
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Resultaträkning (moderbolaget)  

   

 
2013 2012 2013 2012 

TSEK jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 

Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 12 681  11 640  3 962  3 487  

Övriga rörelseintäkter 12  0  0  0  

 
12 693  11 640  3 962  3 487  

 
  

 
  

 
Rörelsens kostnader   

 
  

 
Konsulttjänster och material -18  -13  0  -13  
Övriga externa kostnader -6 144  -5 613  -2 014  -1 321  
Personalkostnader -6 525  -5 957  -1 899  -2 059  

Avskrivning av mtrl anläggningstillgångar -12  -9  -2  -5  

  -12 699  -11 591  -3 916  -3 398  

Rörelseresultat efter avskrivningar -6  49  46  88  

 
  

 
  

 
Resultat från finansiella poster   

 
  

 
Resultat från andelar i koncernföretag 25 000  2 000  25 000  2 000  
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

54  44  1  2  

Räntekostnader och liknade resultatposter -2  -2  -2  0  

Resultat efter finansiella poster 25 045  2 091  25 045  2 091  

 
  

 
  

 
Skatt på årets resultat -44  -85  -44  -85  

          

Periodens resultat 25 001  2 006  25 001  2 006  
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Balansräkning (moderbolaget)  

  

  
TSEK 2013-12-31 2012-12-31 

TILLGÅNGAR   
 

 
  

 
Anläggningstillgångar   

 
 

  
 

Materiella anläggningstillgångar   
 

Inventarier, verktyg och installationer 29  209  

 
29  209  

Finansiella anläggningstillgångar   
 

Andelar i koncernbolag 14 910  3 110  

  14 910  3 110  

Summa anläggningstillgångar 14 939  3 319  

 
  

 
Omsättningstillgångar   

 
 

  
 

Kortfristiga fordringar   
 

Kundfordringar 130  87  
Fordringar hos koncernbolag 29 718  10 593  
Upparbetade men ej fakturerade intäkter 0  33  

Övriga fordringar 21  1  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 166  99  

 
30 036  10 811  

 
  

 
Kassa och bank 303  3 337  

      

Summa omsättningstillgångar 30 339  14 149  
      

Summa tillgångar 45 278  17 468  
      

    
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
 

 
  

 
Eget kapital   

 
Aktiekapital 4 124  4 043  
Fria reserver 2 964  8 148  
Periodens resultat 25 001  2 006  

Summa eget kapital 32 090  14 197  
  

 
Kortfristiga skulder   

 
Leverantörsskulder 583  393  

Skulder till koncernbolag 9 951  212  
Skatteskulder 0  96  
Övriga skulder 962  878  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 692  1 691  

Summa kortfristiga skulder 13 188  3 271  

      

Eget kapital och skulder 45 278  17 468  
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Kassaflödesanalys (moderbolaget)  

2013 2012 2013 2012 

TSEK jan-dec jan-dec okt-dec okt-dec 

Den löpande verksamheten     

 
  

 
  

Resultat efter finansiella poster -6  49  46  88  

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:   
 

  
 

   Avskrivningar mtrl och immtrl anläggningstillgångar  12  9  2  5  

   Realisationsresultat -12  0  0  0  

 
-6  58  49  94  

 
        

   Erhållen utdelning 25 000  2 000  25 000  2 000  

   Erhållen ränta 54  44  1  2  

   Erlagd ränta -2  -2  -2  0  

 - Betald inkomstskatt -141  -61  -44  -58  

          

Kassaflöde från löpande verksamhet 24 905  2 039  25 004  2 038  
före förändring av rörelsekapitalet   

 
  

 
    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet     

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -19 224  8 058  -26 939  -2 587  

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 213  336  -8 200  680  

  -19 011  8 395  -35 139  -1 907  

Kassaflöde från löpande verksamhet 5 894  10 434  -10 135  130  

    
Investeringsverksamhet     
Förvärv av dotterföretag -11 800  0  0  0  

Försäljning av anläggningstillgångar 180  -196  0  -196  

Kassaflöde från investeringsverksamhet -11 620  -196  0  -196  

 
        

Finansieringsverksamhet         
Nyemission 3 000  0  0  0  

Ökad skuld i samband med förvärv 9 800  0  1 000  0  

Lämnad utdelning -10 108  -11 439  0  0  

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 2 692  -11 439  1 000  0 

        
Periodens kassaflöde -3 034  -1 201  -9 135  -66  
Likvida medel vid periodens början 3 337  4 539  1 544  3 404  

Likvida medel vid periodens slut 303  3 337  -7 592  3 337  
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Nyckeltal (koncernen) 2013 2012 

jan-dec jan-dec 

Omsättningstillväxt (%) -5,7 -1,8 

EBITA marginal (%) 7,3 11,7 

EBIT marginal (%) 5,3 9,6 

Vinstmarginal (%) 4,9 10,5 

  

Debiteringsgrad (%) 84,3 89,9 

Eget kapital (MSEK) 45,8  48,4  

Soliditet (%) 55,2 56,0 

  

Medelantal anställda 167 157 

  

Antal aktier vid periodens slut (registrerade) 41 244 297 40 433 487 

Antal aktier vid periodens slut (inkl ej registrerade) 41 244 297 40 433 487 

Eget kapital per aktie (SEK) 1,11 1,20 

Resultat per aktie (registrerade aktier) 0,11 0,26 

Resultat per aktie (inkl ej registrerade aktier) 0,11 0,26 

    

Nettoskuld (-), Nettokassa (+) (MSEK) 18,0  32,3  

 
 
 
Definition av nyckeltal 
 
 
Omsättningstillväxt Ökning av intäkterna i % av föregående års intäkter 

EBITA Rörelseresultat före avskrivning av goodwill i % av omsättningen 

EBIT marginal (rörelsemarginal)  Rörelseresultat efter avskrivningar i % av omsättningen 

Vinstmarginal Periodens resultat efter finansiella poster i % av omsättningen 

Debiteringsgrad Debiterbar tid i relation till total närvarotid 

Eget kapital Eget kapital vid periodens slut 

Soliditet Eget kapital i % av balansomslutningen 

Medelantalet anställda Medelantalet anställda under perioden 

Antal aktier Antal utestående aktier vid periodens slut 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut 

Resultat per aktie Resultat efter skatt i relation till antalet aktier 

Nettoskuld, Nettokassa Räntebärande kort- och långfristiga skulder inklusive pensionsskulder  

 med avdrag för likvida medel, kortfristiga placeringar och räntebärande  

 kort- och långfristiga fordringar 
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